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VBET Кубок України
2024/25 1/2. Матч №46

Середа, 23.04.2025, 16:00, "Україна", Львів. 21°C. Глядачі: 3200

«Буковина» Чернівці

1 : 4

«Динамо» Київ

30 Каневцев Данило
4 Солдат Ігор
7 Кожушко Олег
9 Гончарук Данило
10 Бойчук Богдан
20 Кольцов Віталій (К)
24 Бусько Андрій
27 Тищенко Іван
37 Прокопчук Кирило
74 Морговський Ян
77 Глущук Юрій

Запасні
1 Погорілий Дмитро
55 Пономаренко Іван
5 Рудавський Михайло
8 Хамелюк Владислав
17 Андрейчук Андрій
19 Кілєвий Арсеній
71 Лопирьонок Максим
73 Васильєв Олександр

Тренер
Чурілов Григорій

51 Моргун Валентин
2 Вівчаренко Костянтин
4 Попов Денис
6 Бражко Володимир
7 Ярмоленко Андрій (К)
9 Волошин Назар
15 Рубчинський Валентин
25 Дячук Максим
27 Лучкевич Валерій
39 Герреро
76 Піхальонок Олександр

Запасні
35 Нещерет Руслан
74 Ігнатенко Денис
10 Шапаренко Микола
11 Ванат Владислав
18 Тимчик Олександр
20 Караваєв Олександр
22 Кабаєв Владислав
29 Буяльський Віталій
32 Михавко Тарас
40 Біловар Крістіан
44 Дубінчак Владислав
91 Михайленко Микола

Тренер
Шовковський Олександр

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Матяш Віктор
Асистент 2:
Цмоканич Назарій
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій

Арбітр VAR:
Деревінський Олексій
Асистент арбітра VAR:
Копієвський Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Швецов Віктор
Делегат:
Понайда Степан
Офіцер безпеки:
Гевко Володимир
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VBET Кубок України, 2024/25, 1/2. Матч №46
Середа, 23.04.2025, 16:00, "Україна", Львів. 21°C. Глядачі: 3200

«Буковина» Чернівці 1 : 4 «Динамо» Київ
10 Бойчук Богдан 23'

46' 7 Ярмоленко Андрій
22 Кабаєв Владислав

46' 39 Герреро
11 Ванат Владислав

56' 9 Волошин Назар

60' 15 Рубчинський Валентин
29 Буяльський Віталій

60' 76 Піхальонок Олександр
10 Шапаренко Микола

63' 9 Волошин Назар

30 Каневцев Данило 70'

72' 6 Бражко Володимир

27 Тищенко Іван
17 Андрейчук Андрій 73'

77 Глущук Юрій
8 Хамелюк Владислав 73'

24 Бусько Андрій
71 Лопирьонок Максим 76'

76' 10 Шапаренко Микола

79' 27 Лучкевич Валерій
18 Тимчик Олександр

9 Гончарук Данило
19 Кілєвий Арсеній 81'

20 Кольцов Віталій
73 Васильєв Олександр 81'

37 Прокопчук Кирило 87'

88' 10 Шапаренко Микола

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


